
Ir para o conteúdo 1
Ir para o menu 2
Ir para a busca 3
Ir para o rodapé 4

DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 007/2024 -
CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90271/2024 -
CONTRATAÇÃO: 158123/000271/2024
por  — LUAN RAFAEL EMERICK SILVA  04/07/2024 13h16, publicado
04/07/2024 13h16

última modificação

Unidade
Manhuaçu (155591)
Modalidade
Dispensa
Objeto
Contratação de serviços de locação de duas Tenda 10 x 10 m e de 160 cadeiras para os dias
de evento, visando a realização da I SEMANA DE AGRONOMIA DO CAMPUS MANHUAÇU
DO IF SUDESTE MG – I SEAGRO, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento. Para a realização do evento são necessárias
montagem de tendas e entregas de cadeiras no dia 18/09, ou seja, um dia anterior ao evento,
e retirada das mesmas no dia 22/09, um dia após o fim do evento.
Número
90.271
Ano
2.024
Situação
Aberto(a)
Data/hora da Sessão
09/07/2024 08:00
Outras informações

Processo Licitatório:  23773.000294/2024-18
(https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755).
(https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=40591)

 

LINK PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/10723648000140/2024/69

Atualmente não existem itens nessa pasta.

04/07/2024, 13:20 DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 007/2024 - CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90271/2024 - CONTRATAÇÃO: 158123/000271/202…

https://www.ifsudestemg.edu.br/licitacoes/manhuacu/dispensa/2024/dispensa-de-licitacao-no-007-2024-contratacao-direta-no-90271-2024-contra… 1/1

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=40591
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=40591

